L

- Landulfus de Columna, qui et *Sagax* appellatus, Canonicus Carnot. de Pontificali Officio. *Cod. alias Bibl. Colbert.*
 Leonius Presbyter, Canonicus S. Vict. Paris. circa an. 1154. *ex Bibl. al. Jolii Cantoris Eccles. Paris.*
 Leudæ majores Carcassonæ a Phil. Pulcro an. 1289. ut credunt, concessæ, et vernacule reditæ an. 1544. *ex museo meo (Carpenterii).*
 Leudarium seu Charta Leudarum minutarum Carcassonæ an. circ. 1250. quo institutæ putantur, vel circa annum 1356. quo restitutæ sunt, *ex museo meo (Carpenterii).*
 Liber albus Domus publicæ Abbavil. *ex ipsius Tabul.*
 Liber albus Eccl. Arelatensis.
 Liber albus Episc. Carnot. *ex ipsius Tabul.*
 Liber anniversariorum Monast. Solemniacensis.
 Liber ceremoniarum Eccl. Rom. *Cod. Reg.* 938.

Liber censuum et reddituum Castellaniæ Arciacensis ad Albam (*Arcis sur Aube*) an. 1375. *Cod. Reg. al.* 9494. 5.
 Liber censuum Episc. Autiss. an. circ. 1290. *ex ejus Tabul.*
 Liber censuum Calomontis.
 Liber censuum et reddituum terræ d'Estilly prope Caimonem an. circ. 1430. *Cod. Reg. al.* 9493.
 Liber censualis, seu Polypticus, S. Germ. Prat. sub Irminone Abbate, initio sæc. IX. exaratus, *ex ejusdem Monast. Tabul.*
 Liber primus pitanciarum S. Germ. Prat. scriptus an. 1259. ubi anniversaria, reditus et census ejusdem Monasterii. Alter scriptus an. 1400. in eod. vol. contentus, *ex eod. Tabul.*
 Liber censualis, seu Terrearium, Montis Letherici an. 1548. *Cod. Reg. al.* 9493. 6. 6.
 Liber censuum Eccl. Rom. a Cencio camerario compositus an. 1192. *Cod. Reg.* 4188.
 Liber Differentiarum, *ex Bibl. S. Germ. Prat.*
 Liber flavus Episc. Massil. *ex ejus Tabul.*
 Liber homagiorum Episc. Carnot. debitorum, dictus *Le Parchemin de l'Évêché*, *ex ejus Tabul.*
 Liber juramentorum Eccl. Carnot. præstitorum an. circ. 400. *ex ipsius Tabul.*
 Liber niger Episc. Carnot. *ex ipsius Tabul.*
 Liber niger Eccl. Paris. *ex ipsius Tabul.*
 Liber niger, seu Chartularium Prioratus S. Petri Abbavil. scriptus primum an. 1487. *ex ejusd. Tabul.*
 Liber niger primus et secundus Eccl. S. Vulfranni Abbavil. *ex ejus Tabul.*
 Liber Ordinis S. Vict. Paris. seu Regula Canonicorum ejusd. Abbatæ, *ex ipsius Bibl.*
 Liber privilegiorum Eccl. Carnot. sign. 69. *ex ejus Tabul.*
 Liber Ramesiensis.
 Liber ruber Eccl. Arelatensis.
 Liber ruber ab an. 1290. ad an. 1336. *ex Cam. Comput. Paris.*
 Liber ruber folio magno, item folio parvo Domus publicæ Abbavil. *ex ejus Tabul.*
 Liber ruber Eccl. S. Vulfranni Abbavil. *ex ipsius Tabul.*
 Liber salicus Eccles. S. Thomæ Argent. *ex ipsius Tabul.*
 Liber synodalis Eccl. S. Flori sub Archambaldo Episc. an. 1342. *Cod. Reg.* 1595.
 Liber viridis Episc. Carnot. an. circ. 400. *ex ipsius Tabul.*
 Liber viridis Castelleti Paris.
 Liber viridis B. Mariæ Crassensis, *ex ejus Tabul.*
 Liber viridis Episc. Massil. *ex ejus Tabul.*
 Liber primus et secundus Statutorum pro artificibus et mercatoribus Paris. *ex Cam. Comput. Paris.*
 Libertates concessæ Barcinonensibus a Petro rege Arag. an. 1285.
 Libertates villæ S. Desiderii in Campania an. 1228.
 Libertates villæ Montisbrusonis an. 1223.
 Literæ Philippi Pulcri ad senescallum Bellicadri scriptæ, quæ monetas in ea provincia currentes atque milites, quos ad exercitum Flandrensem mittere tenebatur, spectant. *Cod. Reg. alias* 8409.